
Fahrplan Freiburg – Flughafen Erfurt-Weimar – Weimar – Jena – Dresden  

 

 
- Informationen zur möglichen Änderungen der Abfahrts- und Ankunftszeit können Sie in Echtzeit unserer Internetseite auf: 

http://www.berlinlinienbus.de/service/echtzeitauskunft-haltestelleninformationen.php 

entnehmen. Fahrplanabweichungen vor und an Feiertagen sind möglich. 

 

Täglich Täglich Stadt Täglich Täglich

- 08:10 ab Freiburg, Busbahnhof am Hauptbahnhof an 21:05 -

- 09:05 an/ab Offenburg, Messeplatz an/ab 20:10 -

06:20 10:05 an/ab Karlsruhe, ZOB am Hauptbahnhof an/ab 19:10 22:40

07:05 10:50 an/ab Heidelberg, Hauptbahnhof, Willy-Brandt-Platz an/ab 18:25 21:55

07:55 11:40 an/ab Darmstadt, Hauptbahnhof, Zweifalltorweg an/ab 17:35 21:05

08:30 12:15 an Frankfurt/M., Hauptbahnhof ab 17:00 20:30

09:00 13:00 ab Frankfurt/M., Hauptbahnhof an 16:15 19:45

09:55 13:55 an/ab Gießen, Mathematikum an/ab 15:20 18:50

12:10 16:10 an Flughafen Erfurt-Weimar ab 13:05 16:35

12:55 16:55 ab Flughafen Erfurt-Weimar an 12:35 16:05

13:30 17:30 ab/an Weimar, Hauptbahnhof ab/an 12:00 15:30

14:05 18:05 ab/an Jena, Bahnhof Göschwitz ab/an 11:25 14:55

15:25 19:25 ab/an Chemnitz, Omnibusbahnhof, Georgstraße ab/an 10:05 13:35

16:30 20:30 an Dresden, Hauptbahnhof ab 09:00 12:30

http://www.berlinlinienbus.de/service/echtzeitauskunft-haltestelleninformationen.php

